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Bâtiment A
Niveau R+4

3 pièces - N° A 403
Surfaces Habitables

Indice A - Plans du 24/03/2025Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécution.
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Entrée
Séjour + Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Salle de bains
WC
Cellier
Dégagement

4,00 m²
31,70 m²
13,10 m²
10,70 m²

6,90 m²
2,10 m²
2,40 m²
6,10 m²

3,84
31,66
13,11
10,72

6,85
2,14
2,40
6,12

76,84 m²

88 Balcon 9,00 m²
76,84 m²

8,65
8,65 m²

Total habitable 77,00 m²


